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Transfer Profi Flex Transfer Preisliste 

Anzahl an Motiven Preis pro Stück 

1 5,36 €  

 

2 5,30 € 

 

3 5,25 € 

 

4 5,20 €  

 

5 5,15 €  

 

6 5,10 € 

 

7 5,05 € 

 

8 5,00 € 

 

9 4,95 € 

 

10 4,90 € 

Preise  
Die Preise sind in € pro A3 Bogen zzgl. der gesetzlichen MwSt. und gültig vom 1. 
Januar 2020 bis zum 1. Januar 2021. 

 
 
 
 
 

Dateiformate  
Das Dateiformat muss als Vektorgrafik vorliegen. Es sind mit diesem 
Transfer nur einfache Logos, Schriftzüge und Nummern darstellbar. Dabei 
kann nur 1 Motiv pro Bogen geplottet werden. 

Zahlungsbedingungen  
100% Vorkasse, zuvor können wir die Transfers leider nicht an Sie versenden. 

Lieferzeit  
Nach Ihrer Freigabe des Auftrags 1-2 Werktage für die Produktion und ca. 2-3 
Werktage für den Versand. 
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Flex Transfer 

Bei diesem Transfer handelt es sich um ein mit dem Plotter aus einer sogenannten Flexfolie geschnittenes Transfer, welches 

mithilfe einer Transferpresse auf das Textil aufgebracht wird. Hierbei sind die Flexfolien in Standardfarben vorrätig und können 

bereits ab einem Stück bestellt werden. 

Dieses Flex Transfer kann bei uns ab 1 Stück bis hin zu maximal 10 Stück bestellt werden. 

Bedruckbare Textilien 

• Baumwolle wie z.B. T-Shirts, Sweatshirts, Polohemden 

• Polyester  

• Baumwoll-Mischgewebe  

• Softshell 

Passende Grafiken 

• Einfache Logos 

• Schriftzüge 

• Nummern 

 
Passende Dateiformate 

Alle Dateiformate müssen als Vektorgrafik oder mit vektorisierter Outline vorliegen. Gegen einen Aufpreis können die Grafiken von uns vektorisiert werden, bitte stellen Sie hierzu zuvor eine Anfrage! 

• Adobe Illustrator 

• PDF Format 

• EPS Datei 

• Corel Draw 
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